
御 礼 
 

JPCL 会員の皆様へ 

 

去る 4 ⽉ 7 ⽇(⽇)「JPCL CUP 2024」が無事終了致しましたことをご報告申し上げ

ます。 

当⽇は勿論の事、準備段階から執⾏部をはじめ、実⾏委員、各役員の皆様のご協⼒を

賜り、⼤きなトラブルもなく終宴を迎える事ができ、改めて感謝申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

当⽇は、何かと⾄らぬ点もあったかと存じますが、今後も皆様のご意⾒を頂きながら、

「JPCL CUP」のより良い運営を⽬指して参りますので、変わらぬご協⼒を賜ります

様、よろしくお願い申し上げます。 

来年は 2025 年 4 ⽉ 6 ⽇(⽇)ザ・プリンスパークタワー東京で執り⾏う予定でござい

ます。 

新たに⽊村勇実⾏委員⻑を中⼼に準備を進めて参ります。 

是⾮ JPCL 会員の皆様で盛り上げいきましょう。 

 

令和 6 年 4 ⽉吉⽇ 

JPCL CUP 2024 実⾏委員⻑ 

⽥中航介 


